
CHARENTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°16-2021-063

PUBLIÉ LE  2 JUILLET 2021



Sommaire

Préfecture de la Charente / Service de Coordination des Politiques Publiques 

et de l'Appui Territorial

16-2021-07-02-00002 - Arrêté donnant délégation de signature au colonel

Pierre-Henri CRÉMIEUX, commandant le groupement de gendarmerie

départementale de la Charente, pour les conventions d'indemnisation de

service d'ordre (2 pages) Page 3

16-2021-07-02-00003 - Arrêté portant fixation de la date de l'élection des

représentants au comité technique de la direction départementale de

l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la

Charente (2 pages) Page 6

16-2021-06-24-00002 - Arrêté portant réglementation de la vitesse

maximale autorisée à 70km/h et interdiction de dépasser sur la RN141

rocade de Cognac (2 pages) Page 9

2



Préfecture de la Charente

16-2021-07-02-00002

Arrêté donnant délégation de signature au

colonel Pierre-Henri CRÉMIEUX, commandant le

groupement de gendarmerie départementale de

la Charente, pour les conventions

d'indemnisation de service d'ordre

Préfecture de la Charente - 16-2021-07-02-00002 - Arrêté donnant délégation de signature au colonel Pierre-Henri CRÉMIEUX,

commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Charente, pour les conventions d'indemnisation de service

d'ordre

3



Préfecture de la Charente - 16-2021-07-02-00002 - Arrêté donnant délégation de signature au colonel Pierre-Henri CRÉMIEUX,

commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Charente, pour les conventions d'indemnisation de service

d'ordre

4



Préfecture de la Charente - 16-2021-07-02-00002 - Arrêté donnant délégation de signature au colonel Pierre-Henri CRÉMIEUX,

commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Charente, pour les conventions d'indemnisation de service

d'ordre

5



Préfecture de la Charente

16-2021-07-02-00003

Arrêté portant fixation de la date de l'élection

des représentants au comité technique de la

direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations de la Charente

Préfecture de la Charente - 16-2021-07-02-00003 - Arrêté portant fixation de la date de l'élection des représentants au comité

technique de la direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente 6



ARRÊTÉ n°
portant fixation de la date de l’élection des représentants au comité technique de la
direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection

des populations de la Charente

La préfète de la Charente
Chevalier de la légion d’honneur

Chevalier de l’ordre national du Mérite

Le directeur départemental,

Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique de l’État, notamment son article 15 ;

Vu la loi n°2016-483 du 20 avril 2016 notamment l’article 47 relative à la déontologie et aux droits des
fonctionnaires modifiant l’article 9 bis de la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations
des fonctionnaires ;

Vu  le  décret  n°  2009-1484  du  3  décembre  2009  modifié  relatif  aux  directions  départementales
interministérielles ;

Vu le décret n° 2011-184 du 15 février 2011 relatif aux comités techniques dans les administrations et les
établissements  publics  de  l’État  modifié par  le  décret  n°  2017-1201  du  27  juillet  2017  relatif  à  la
représentation des femmes et des hommes au sein des organismes consultatifs de la fonction publique ;

Vu le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l’organisation et aux missions des directions
régionales de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités, des directions départementales de
l’emploi,  du travail  et  des  solidarités  et  des directions  départementales  de l’emploi,  du travail,  des
solidarités et de la protection des populations ;

Vu le décret n° 2021-772 du 17 juin 2021 relatif à la mise en place des comités techniques et des comités
d’hygiène, de sécurité et des conditions de travail des directions régionales de l’économie, de l’emploi,
du travail et des solidarités, des directions départementales de l’emploi, du travail et des solidarités et
des  directions  départementales  de  l’emploi,  du  travail,  des  solidarités  et  de  la  protection  des
populations ;

7-9, rue de la préfecture
CS 92301 – 16023 ANGOULÊME Cedex
Tél. : 05.45.97.61.00
www.charente.gouv.fr 1/2

Direction départementale
de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations de la Charente

Préfecture de la Charente - 16-2021-07-02-00003 - Arrêté portant fixation de la date de l'élection des représentants au comité

technique de la direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente 7



ARRÊTE

Article 1er :

La  date  des  élections  des  représentants  au  comité  technique  de  la  direction  départementale  de
l’emploi,  du travail,  des solidarités et  de la protection des populations de la Charente est  fixée au
14 décembre 2021.

Article 2 :

Le directeur départemental de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations
de la Charente est chargé de l’application du présent arrêté.

Angoulême, le 2 juillet 2021

Pour la préfète et par délégation
Le directeur départemental

Anthony MONTAGNE

7-9, rue de la préfecture
CS 92301 – 16023 ANGOULÊME Cedex
Tél. : 05.45.97.61.00
www.charente.gouv.fr 2/2

Préfecture de la Charente - 16-2021-07-02-00003 - Arrêté portant fixation de la date de l'élection des représentants au comité

technique de la direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de la Charente 8



Préfecture de la Charente

16-2021-06-24-00002

Arrêté portant réglementation de la vitesse

maximale autorisée à 70km/h et interdiction de

dépasser sur la RN141 rocade de Cognac

Préfecture de la Charente - 16-2021-06-24-00002 - Arrêté portant réglementation de la vitesse maximale autorisée à 70km/h et

interdiction de dépasser sur la RN141 rocade de Cognac 9



Préfecture de la Charente - 16-2021-06-24-00002 - Arrêté portant réglementation de la vitesse maximale autorisée à 70km/h et

interdiction de dépasser sur la RN141 rocade de Cognac 10



Préfecture de la Charente - 16-2021-06-24-00002 - Arrêté portant réglementation de la vitesse maximale autorisée à 70km/h et

interdiction de dépasser sur la RN141 rocade de Cognac 11


